TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG

*

Số 281-GM/VPTU

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi:     - Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế,

   - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

           - Báo Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Chương trình công tác, đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

ủy thăm, động viên một số cơ sở y tế trên địa bàn.

* Thời gian: vào lúc 8 giờ 00, ngày 27/02/2024 (Thứ Ba).

* Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa Hoàng Viết Thắng, 187 Điện Biên Phủ,

phường Trường An, Thành phố Huế.

Văn phòng Tỉnh ủy kính mời đại diện lãnh đạo Sở Y tế tham gia cùng

Đoàn; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế cử phóng viên

dự và đưa tin.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Hồng Sơn

		2024-02-26T09:30:41+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanphong@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!